УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ËРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ АДМИНИСТРАЦИЫСЬ КОНЬДОН

УЖПУМЪЁСЪЯ КИВАЛТОННИ

ПРИКАЗ

_01 июля 2015 года______  № ____33___

г. Глазов

О составе форм и сроках представления

квартальной бюджетной отчетности,

квартальной сводной бухгалтерской

 отчетности муниципальных бюджетных

 и автономных учреждений

за 2 квартал 2015 года в Управление финансов

Администрации МО «Глазовский район»

            В соответствии со статьей 8 Бюджетного кодекса Российской Федерации и

требованиями Инструкции о порядке составления и представления  годовой,

квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства финансов Российской

Федерации  от 28 декабря 2010 года № 191н ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Установить состав форм и сроки представления квартальной бюджетной

отчетности за 2 квартал 2015 года главными распорядителями, главными

администраторами средств бюджета муниципального образования «Глазовский район» в

Управление финансов Администрации МО «Глазовский район» согласно приложению 1

к настоящему приказу.

         2. Установить состав форм и сроки представления главными

администраторами средств бюджета муниципального образования «Глазовский район»

сводной квартальной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных  учреждений,

в отношении которых принято решение о предоставлении им субсидий из бюджета

муниципального образования «Глазовский район» в соответствии с пунктом 1 статьи

78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации за 2 квартал 2015 года в Управление

финансов Администрации МО «Глазовский район»  согласно  приложению 2 к

настоящему приказу.

        3. Сводная отчетность за 2 квартал 2015 года представляется главными

администраторами средств бюджета муниципального образования «Глазовский район»

на бумажных носителях с формированием отчетности  в программном продукте «Смарт-

свод» с выбором периода за июнь.

       4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела

бухгалтерского учета и отчетности-главного бухгалтера Веретенникову О.А.

Начальник управления финансов-                                                                       Е.Л.Пировских

 Приложение 1 к приказу

 УФ Администрации МО

«Глазовский район»

Состав форм и сроки представления сводной квартальной

бюджетной отчетности за 2 квартал  2015 года главными

администраторами средств бюджета МО «Глазовский район»

№ п.п. Наименование формы Срок представления

1 Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя,

распорядителя,    получателя    бюджетных средств, главного

администратора, администратора источников

финансирования     дефицита     бюджета, главного

администратора,   администратора  доходов бюджета

(ф.0503127)

7 июля  2015 года

2 Справка о суммах консолидируемых поступлений,

подлежащих зачислению на счет бюджета (ф.0503184)

6 июля  2015 года

3 Справочная таблица к отчету об исполнении

консолидированного бюджета субъекта Российской

Федерации (ф.0503387)

6 июля  2015 года

4 Отчет по кредиторской задолженности организаций,

финансируемых из бюджета Удмуртской Республики и

местных бюджетов (ф.ОВ13)

7 июля  2015 года

5 Пояснительная записка (ф.0503160), включающая:      7 июля  2015 года
5.1 Сведения о количестве подведомственных учреждений (ф.

0503161)

3 июля  2015 года

5.2 Сведения     об     использовании информационно-

коммуникационных технологий (ф.0503177)

6 июля  2015 года

5.3 Сведения о результатах  мероприятий  внутреннего контроля

(Таблица 5)

7 июля  2015 года

5.4 Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности

(ф.0503169);

10 июля 2015 года

6. Справка по консолидируемым расчетам ф 125 денежные

(120551000,120551660,120551560)

8 июля  2015 года

7. Справка по консолидируемым расчетам ф 125 неденежные 8 июля 2015 года

8. Отчет об использовании  межбюджетных трансфертов из

бюджета муниципального образования «Глазовский район»

Представляет

бухгалтерия поселения

15 июля 2015 года

9. Сведения о государственном (муниципальном )долге,

предоставленных бюджетных кредитах (ф.0503172)

15 июля 2015 года

10. Сведения об изменении остатков валюты баланса (ф.0503173) 15 июля  2015 года

11. Сведения о доходах бюджета от перечисления части

прибыли(дивидентов) государственных

(муниципальных)унитарных предприятий, иных организаций

с государственным участием в капитале (ф.0503174)

15 июля 2015 года

12. Сведения о принятых и неисполненных обязательствах

получателя бюджетных средств (ф.0503175)

15 июля 2015 года

13. Отчет о принятых бюджетных обязательствах (ф.0503128)    15 июля 2015 года

Приложение 2  к приказу

УФ Администрации МО

«Глазовский район»

Состав форм и сроки представления сводной квартальной

бухгалтерской отчетности бюджетных  учреждений за 2 квартал

2015 года

№

п.п.

Наименование формы Срок представления

1 Отчет об исполнении учреждением плана его финансово-

хозяйственной деятельности (ф. 0503737)

10 июля  2015 года

2 Пояснительная записка (ф.0503760), включающая:

2.1 Текстовую часть раздела 4 "Анализ показателей отчетности

учреждения" Пояснительной записки к Балансу учреждения

(ф.0503760)

10 июля  2015 года

2.2 Сведения об остатках денежных средств учреждения

(ф.0503779)

10 июля  2015 года

2.3 Сведения о результатах  мероприятий  внутреннего контроля

(Таблица 5)

10 июля  2015 года

2.4. Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности

(ф.0503769);

10 июля  2015 года

3 Отчет по состоянию кредиторской задолженности

муниципальных бюджетных и автономных   учреждений

муниципального образований «Глазовский район» (ф.АS

01)

07 июля  2015 года

4. Сведения об изменении остатков валюты баланса

(ф.0503773)

15 июля 2015 года

5. Сведения о принятых и неисполненных обязательствах в

(ф.0503775)

15 июля 2015 года

6. Отчет о принятых бюджетных обязательствах

(ф.0503738)

15 июля 2015 года